
 

 

Nagymaros Város Önkormányzatának 
 

7/2012. (III. 29.) önkormányzati rendelete  
 

a fizető parkolási rendszerről szóló 7/2011. (V. 2.) önkormányzati rendelet  
módosításáról  

 
 

Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. 
évi I. törvény 15/A. § (1) bekezdésében és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében és az Ötv. 8. § (4) bekezdésében 
megállapított feladatkörében a fizető parkolási rendszerről szóló 7/2011. (V. 2.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Jelen rendelet alkalmazásában munkaszüneti napok: heti pihenőnapok (szombat, vasárnap), 
továbbá húsvéthétfő, május 1., pünkösdhétfő, augusztus 20., október 23.” 
(2) A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Napi parkolószelvénnyel az övezet bármely parkolóhelyén – kivéve a 
mozgáskorlátozottaknak fenntartott helyeket – a teljes napi díjfizetési időszakban szabad 
várakozni.” 
(3) A Rendelet 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az óradíj alapú díjfizetés esetében minden megkezdett óra egész órának számít.” 
 
2. § A Rendelet 5. § (3) bekezdése második mondata helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Amennyiben a kiszabott pótdíjat a kiszabás napjától számított 15 napon belül a gépjármű 
üzemeltető nem fizeti meg, a parkolási rendszer üzemeltetője a díj- és pótdíjfizetési 
felszólítást a gépjármű üzemeltetője részére postai úton megküldi.” 
 
3. § A Rendelet 1. melléklete a következő rendelkezéssel egészül ki: 
 „3. A Duna-part (2610 hrsz.) Fő tér alatti szakasza.” 
 
4. § (1) A Rendelet 2. § (1) bekezdésében az övezetek szövegrész helyébe az „övezet” szöveg 
lép. 
(2) A Rendelet 5. § (4) bekezdésében a „pótdíj megállapításáról történő írásbeli értesítést” 
szövegrész helyébe a „pótdíj kiszabásának napját” szöveg lép. 
 
 
5. § (1) Ez a rendelet 2012. április 1. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
(2) Hatályát veszti a Rendelet 5. § (2) bekezdés második mondatában „az egy órára vagy 
annál hosszabb időre történt fizetés esetén” szövegrész, és a 8. § (2) bekezdése. 
 
 

Petrovics László s.k.                                                 dr. Horváth Béla s.k. 
                        polgármester                                                                   jegyző 
 
A rendelet kihirdetésére a Polgármesteri Hivatal hirdetőtáblájára történő kifüggesztéssel 2012. március 29-én 
megtörtént. 

Dr. Horváth Béla 
jegyző 


